







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		E knihy
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Královský gambit. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Královský gambit. Elektronické vydání
					
SPQR I.
		
		
John Maddox Roberts
				
Vzrušující detektivní příběh z antického Říma. Římská společnost se pomalu vzpamatovává ze Sullovy hrůzovlády a hledá cesty, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Katilinovo spiknutí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Katilinovo spiknutí. Elektronické vydání
					
SPQR II.
		
		
John Maddox Roberts
				
Další detektivní příběh z antického Říma, pokračování příběhů urozeného Decia Caecila Metella mladšího, známého již z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Gottland. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Gottland. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Známý polský reportér vytěžil ze svých pobytů v Čechách "výbušnou" knihu o naší zemi. Témata, z nichž některá patří k "neuralgickým" bodům ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dřevěná mysl. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dřevěná mysl. Elektronické vydání
		
		
Ludvík Vaculík
				
Fejetony Ludvíka Vaculíka patří k nejpozoruhodnějším jevům současné české literatury a ne náhodou bývají přirovnávány k fejetonům Karla Čapka. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Cesta do hlubin kantorovy duše. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Cesta do hlubin kantorovy duše. Elektronické vydání
		
		
Miloš Hoznauer
				
Hoznauer bývá označován za živoucí legendu pražských češtinářů  ve třídách či posluchárnách strávil více než čtyřicet let. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Poslední slovo. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Poslední slovo. Elektronické vydání
		
		
Ludvík Vaculík
				
Druhé vydání knihy fejetonů, které už od dob samizdatu vycházejí každé úterý v Lidových novinách. Kniha vyšla poprvé v roce 2002 a je dávno ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zápisky z Okcidentu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zápisky z Okcidentu. Elektronické vydání
		
		
Stanislav Komárek
				
Zápisky z Okcidentu shrnují autorovy svérázné postřehy z cest po blízké i vzdálenější Evropě, Jižní Africe a Americe. Autorovým ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zápisky z Orientu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zápisky z Orientu. Elektronické vydání
		
		
Stanislav Komárek
				
Zápisky z Orientu představují druhý díl cestovních esejů Stanislava Komárka (po Zápiscích z Okcidentu) a tentokrát jsou věnovány ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha o staré Praze. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kniha o staré Praze. Elektronické vydání
		
		
Jiří Horák
				
Poutavé, většinou málo známé příběhy z dějin Prahy, které nenajdeme v učebnicích dějepisu, ačkoliv jsou součástí historie, výpovědí o své ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Modrá, nikoli zelená planeta. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Modrá, nikoli zelená planeta. Elektronické vydání
					
Co je ohroženo: klima, nebo svoboda?
		
		
Václav Klaus
				
Václav Klaus v této knize veřejnosti předkládá své komplexní stanovisko k dnešní tolik ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 251 - 
	260	 ze 260 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 . .24 25 [26]
				>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		

		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



	E - Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější e-knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná. Elektronické vydání

	 
	 2. 
	 Robert M. Sapolsky

	Chování. Elektronické vydání

	 
	 3. 
	 Bill Browder

	Zmrazeno. Elektronické vydání

	 
	 4. 
	 Carlo Rovelli

	Řád času. Elektronické vydání

	 
	 5. 
	 Max Tegmark

	Život 3.0. Elektronické vydání

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




